APARECIDA DE ALMEIDA MORAIS, 51.288.638/0001- 00. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de hospedagem, para atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$ 21.000,00 (vinte e um mil
reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 30/08/2023. Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. TERMO
DE HOMOLOGAÇÃO No uso de minhas atribuições legais, considerando a Ata de
Realização do Pregão, lavrada pelo Pregoeiro, e com fundamento no disposto no